ditta Tecmar ART. 7038.POLAR 3/A6 cod. 7038A63100GL o similare

Materiale euro 250,00

Accessori  10% euro 25,00

Manodopera: ore 2 * costo orario  28,32 euro 56,64

Sommano euro 331,64

Spese Generali  16% euro 53,06

Utili Impresa  10% euro 38,47

TOTALE euro (quattrocentoventitre/17) cad 423,17

Nr. 3 PLAFONIERA 1x30W LED IP65

NP 1x30W Fornitura, posa in opera ed allacciamento di plafoniera 1x30W stagna IP65

ILLUMINOTECNICHE

Rendimento luminoso 100% (DLOR 97%, ULOR 3%).

Flusso luminoso iniziale dell'apparecchio 5180 lm.

Distribuzione simmetrica controllata.

[...]

Alimentatore sostituibile da un professionista.

Ditta Filippi Linda 1x30W cod. 58605 o similare.

Materiale euro 80,00

Manodopera: ore 1 * costo orario  28,32 euro 28,32

Sommano euro 108,32

Spese Generali  16% euro 17,33

Utili Impresa  10% euro 12,57

TOTALE euro (centotrentaotto/22) cad 138,22

Nr. 4 PLAFONIERA 1x30W LED IP65 DALI  compresa griglia di protezione 1630x180mm

NP 1x30W Fornitura, posa in opera ed allacciamento di plafoniera 1x30W stagna IP65

DALI

COMMITTENTE: 

ILLUMINOTECNICHE

Rendimento luminoso 100% (DLOR 97%, ULOR 3%).

[...]

Ditta Filippi Linda 1x30W cod. 58553 o similare.

Materiale euro 130,00

Accessori  15% euro 19,50

Manodopera: ore 1 * costo orario  28,32 euro 28,32

Sommano euro 177,82

Spese Generali  16% euro 28,45

Utili Impresa  10% euro 20,63

TOTALE euro (duecentoventisei/90) cad 226,90

Nr. 5 CENTRALINA COMANDO FINESTRE MOTORIZZATE PIOGGIA/VENTO

NP CENTR Fornitura, posa in opera ed allacciamento di centralina comando finestre motorizzate pioggia/vento applicabile alle motorizzazioni

delle aperture elettriche, permette la chiusura automatica dei lucernari in caso di vento e pioggia, anche qualora l’apertura sia